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Concorrente Società Conversione Bonus Punt. Tot. Totale
catture
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CASARANO Alberto

CAPUA Alessandro

SARACINO Angelo

DANIELI Mirko

PALIERI Giovanni fran

LUCATORTO Pasquale

VERARDI Cosimo

DE MICHELE Valerio

RANIERI Giammaria

GENCO Matteo

Messapia Team

Lenza Salentina A.S.D.

Salento Sea Team A.S.D.

Le Pilane A.S.D.

Triton Team Foggia A.S.D.

Martin Pescatore Fishing Team Taranto

Amici Del Mare

Predator Team A.S.D.

Team Sport Fishing A.P.S.D.

Amici Del Mare

173

168
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120

142

129

35

10

0

0

100

100

100

100

50

50

0

0

0

0

273

268

252

220

192

179

35

10
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ASSENTE
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4

4

1

2

7

2

0

0

1

2
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4

5

6

7
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A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Apani
Data 15-04-2023
Società Organizzatrice Amici Del Mare

Manifestazione campionato regionale puglia surf casting
Organizzazione Sezione Provinciale di Brindisi

Classifica del Settore A

Orario

22:40:15

Direttore di Gara

Ciampi Giovanni

Giudice di Gara

Conte Antonio

Motivo Retrocessioni


